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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

101,496,321.41
101,496,321.41

Bienes Bajo Contrato en Comodato 1,786,995.10
Contrato de Comodato por Bienes 1,786,995.10
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO
Ley de Ingresos Estimada 363,674,121.28
Ley de Ingresos por Ejecutar 143,213,059.63

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

220,461,061.65
363,674,121.28
138,938,788.58
-22,593,709.13
150,406,383.41
116,900.18
96,805,758.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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